materiais de expedientes, conforme condições e especificações contidas no 
Termo de Referência e em seu s Anexos , que é parte integrante desta Ata , assim 
como as propostas c ujos preços tenham sido registrados , independentemente• 
de transcrição. 
CLAUSULA SEGUNDA - DO PREÇO 
2 .1 O valor global desta ATA é de R$ 521 .125,95 (quinhentos e vinte e um mil 

cento e vinte e cinco reais e noventa e c inco centavos). 
2.2 Os valores unitários dos itens registrados são os constantes no anexo 1. 
2 .3 O(s) preço(s) registrado(s) corresponde(m) ao valor por item 

constante(s) da(s) proposta(s) de preços apresentada(s) no Pregão